
Мемлекеттік мүлікті республикалық меншіктен коммуналдық меншікке берудің кейбір 
мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 23 сәуірдегі № 223 қаулысы
      "Мемлекеттік заңды тұлғаларға бекітіліп берілген мемлекеттік мүлікті мемлекеттік 
меншіктің бір түрінен екіншісіне беру қағидасын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 1 маусымдағы № 616  сәйкес қаулысына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес "Алматы қаласының сумен жабдықтау және су қосымшаға
бұру жүйелерінің инвестициялар негіздемесі" инвестициялар негіздемесі бойынша 
мүлік "Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті" 
республикалық мемлекеттік мекемесінің балансынан республикалық меншіктен 
Алматы қаласы әкімдігінің коммуналдық меншігіне берілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық 
даму министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері 
комитетімен және Алматы қаласының әкімдігімен бірлесіп заңнамада белгіленген 
тәртіппен осы қаулыға қосымшада көрсетілген мүлікті қабылдау-беру жөніндегі 
қажетті ұйымдастыру іс-шараларын жүзеге асырсын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі А. Мамин

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2019 жылғы 23 сәуірдегі
№ 223 қаулысына

қосымша

"Алматы қаласының сумен жабдықтау және су бұру жүйелерінің негіздемесі" 
инвестициялық негіздемесі бойынша "Қазақстан Республикасы Индустрия 
және инфрақұрылымдық даму министрлігінің Құрылыс және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті" республикалық мемлекеттік 
мекемесінің балансынан республикалық меншіктен Алматы қаласы әкімдігінің 
коммуналдық меншігіне берілетін мүлік тізбесі

Р/
с
№

Құжаттаманың атауы
Құжат 
түрі

Даналар
саны

 
Парақтар
саны



1 2 3 4 5

1
"Алматы қаласының сумен жабдықтау және су бұру жүйелерінің 
инвестициялар негіздемесі" инвестициялар негіздемесі

2 Жалпы түсіндірме жазба 1.1-том 
1-бөлім

3 247

3 Жалпы түсіндірме жазба 1.1-том 
2-бөлім

3 141

4 Жалпы түсіндірме жазба 1.1-том 
3-бөлім

3 95

5 Жалпы түсіндірме жазба 1.1-том 
4-бөлім

3 91

6 Қосымшалар 1.2-том 
1-бөлім

3 348

7 Қосымшалар 1.2-том 
2-бөлім

3 260

8 Қосымшалар
1.2-том 
3-бөлім

3 291

9 Қосымшалар 1.2-том 
4-бөлім

3 397

10 Қосымшалар 1.2-том 
5-бөлім

3 346

11 Қосымшалар 1.2-том 
6-бөлім

3 267

12 Қосымшалар 1.2-том 
7-бөлім

3 481

13 Қосымшалар 1.2-том 
8-бөлім

3 478

14 Техникалық тексеру актілері 1.3-том 
1-бөлім

3  
478

15 Техникалық тексеру актілері 1.3-том 
2-бөлім

3  
187

16 Техникалық тексеру актілері 1.3-том 
3-бөлім

3  
177

17 Техникалық тексеру актілері
1.3-том 
4-бөлім

3
 
377

18 Техникалық тексеру актілері 1.3-том 
5-бөлім

3  
236

19 Техникалық тексеру актілері 1.3-том 
6-бөлім

3  
225

20 Техникалық тексеру актілері 1.3-том 
7-бөлім

3  
162

21 Техникалық тексеру актілері
1.3-том 
8-бөлім

3
 
230

22 Ақау актілері 1.4-том 
1-бөлім

3 40

23 Ақау актілері 1.4-том 
2-бөлім

3 209



24 Ақау актілері 1.4-том 
3-бөлім

3 302

25 Ақау актілері
1.4-том 
4-бөлім

3 255

26 Ақау актілері
1.4-том 
5-бөлім

3 99

27 Сызбалар (бас жоспар) 1.5-том 
1-бөлім

3 86

28 Сызбалар (сәулет- құрылыс) 1.5-том 
2-бөлім

3 69

29 Сызбалар (технологиялық шешімдер) 1.5-том 
3-бөлім

3 145

30 Сызбалар (технологиялық шешімдер)
1.5-том 
3 / 1 -
бөлім

3 61

31 Сызбалар (технологиялық шешімдер)
1.5-том 
3 / 2 -
бөлім

3 61

32 Сызбалар (технологиялық шешімдер)
1.5-том 
3 / 3 -
бөлім

3 61

33 Сызбалар (технологиялық шешімдер)
1.5- том 
3 / 4 -
бөлім

3 111

34 Сызбалар (технологиялық шешімдер)
1.5-том 
3 / 5 -
бөлім

3 111

35 Сызбалар (технологиялық шешімдер)
1.5-том 
3 / 6 -
бөлім

3 111

36 Сызбалар (автоматтандыру)
1.5-том 
4-бөлім

3 118

37 Сызбалар (СС) 1.5-том 
5-бөлім

3 18

38 Сызбалар (жылу, желдету) 1.5-том 
6-бөлім

3 26

39 Қоршаған ортаға әсер етуді алдын ала бағалау 2-том 3
 
3 7 7
 

40 Аумақтың инженерлік-геологиялық жағдайы (қор материалы бойынша) 3-том 3  
45

41 Құрылыс құнының жиынтық сметалық есебі 4-том 3
 
30

42 Құрылыс құнының сметалық есебі 5-том 1-
41 бөлім

3  
14433

43 Жұмыс көлемдерінің ведомосі 6.1-том 3  
434



44 Прайс-парақ (негізгі нұсқа) 6.2-том 3  
217

45 Прайс-парақ (баламалы нұсқа) 6.3-том 3
 
84

46
Мемлекеттік сараптаманың 2017 жылғы 22 желтоқсандағы № 01-0641/17 
қорытындысы

1
 
 
67

47
Өзгерістер енгізу жөніндегі "Мемсараптама" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының 2018 жылғы 9 
сәуірдегі №01-01-08-02/1439 хаты

1

 
 
 
 
1

48 Электрондық диск диск 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


